ОАО «Ярославльводоканал»

пр-т Ленина, д. 1А,

г. Ярославль, 150003

ООО «СК»

ул. Свободы, д. 40/38, кв. 11,

г. Ярославль, 150014

ЖСК «Уютный дом»

ул. Мостецкая, д. 1,оф.3,

пос. Красный Бор,Ярославский р-н, Ярославская обл., 150518

ИП Клабукову Е.А.

Мурманский пр-д, д.7А, кв.36,

г. Ярославль, 150061

Определение

о переносе рассмотрения дела № 07-03/20-14 о нарушении

антимонопольного законодательства

22 июля 2014 года г. Ярославль

Председатель Комиссии Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о

нарушении антимонопольного законодательства Завьялов М.Ф., рассмотрев дело
№ 07-03/20-14 возбужденное в отношении ОАО «Ярославльводоканал» по части 1
ст. 10 Федерального закона №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установил:

В связи с организационной необходимостью, руководствуясь с пунктом 1 части 3
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

определил:

1. Перенести рассмотрение дела № 07-03/20-14г.;

2. Назначить рассмотрение дела № 07-03/20-14 на «14» августа 2014 года в 11
часов 20 минут.

Явка всех участников дела или их представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении данного дела) обязательна.

Председатель Комиссии М.Ф. Завьялов